中共雅安职业技术学院委员会文件
雅职院委宣〔2016〕03号

[image: image1]★
[image: image2]
    关于印发2016年春季学期
教职工政治理论学习安排的通知

各党支部、政治理论学习小组：
按照《雅安职业技术学院教职工政治理论学习制度》的相关规定，现将《雅安职业技术学院2016年春季学期教职工政治理论学习安排表》印发给你们，请按照安排认真组织学习（学习内容若有变动，另行通知）并做好考勤、记录，切实保证学习效果。宣传统战部将进行不定期抽查，并在年底对各政治理论学习小组的学习记录进行统一检查，检查结果将纳入各部门的年度目标管理考核。

各党支部要加强对所在部门政治学习小组的指导和要求；各学习小组要结合工作实际丰富学习形式，自行增加、补充学习内容；将理论学习与社会实践、志愿服务活动相结合，以党支部为单位，本学期至少开展一次志愿服务活动，并及时将活动信息报宣传统战部，支部组织教职工开展的志愿活动作为部门年度目标管理考核内容。

附属医院的政治理论学习，由附属医院党支部根据实际情况自行做好安排，并将学习安排及学习情况及时报宣传统战部。

    附件：《2016年春季学期教职工政治理论学习安排表》
中共雅安职业技术学院党委宣传统战部

                              2016年3月8日
雅安职业技术学院党委办公室       　　  2016年3月8日印

附件：

2016年春季学期教职工政治理论学习安排表

	周次
	日期
	学习主题
	学习参考资料

	二
	3月8日
	全国、省、市两会精神
	全国、省、市政府工作报告：
1.2016年政府工作报告
2.2016年四川省政府工作报告
3.努力实现“十三五”发展良好开局——聚焦政府工作报告（雅安）

	四
	3月22日
	从严治党
廉政教育
	1.《中国共产党巡视工作条例》

2.《王岐山：中国共产党第十八届中央纪律检查委员会第六次全体会议上的工作报告》
3. 学习贯彻习近平同志在十八届中央纪委六次全会讲话精神系列评论文章：肩负起管党治党的政治责任；铁的纪律筑牢反腐倡廉防线；利剑高悬，着力解决基层贪腐问题；把握全面从严治党的新内涵新要求；把强化党内监督摆在重要位置

4.“学系列讲话、学党章党规，做合格党员”教育活动相关资料

	六
	4月5日
	五大发展理念
	1.刘云山：牢固树立和自觉践行五大发展理念
2.王东明：坚定以五大发展理念引领四川未来发展
3.施芝鸿：引领中国发展全局的五大发展理念

4.张广昭、陈振凯：五大理念的内涵和联系

	八
	4月19日
	习近平系列重要讲话精神
	见各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或学院宣传统战部网站等

	十二
	5月17日
	“十三五”

规划
	国家、省、市、学院十三五规划及相关论述

	十四
	5月31日
	培育和践行社会主义核心价值观
	见各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或学院宣传统战部网站等

	十六
	6月14日
	法律法规
	1. 《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》
2.《四川省人口与计划生育条例》

3.《中华人民共和国反家庭暴力法》

4.《中华人民共和国反恐怖主义法》

5. 教育部网站、高职高专教育网等网站相关资料

	十八
	6月28日
	中国共产党历史
	见各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或学院宣传统战部网站等

	春季学期
	志愿服务
	一学期不少于1次

备注：

1. 集中学习时间：双周二下午
2. 学习内容：除统一发放的文件资料外，其他材料可从学院党委宣传统战部网页“形势与政策”、“高职教育”等专栏下载。
- 4 -
- 3 -